
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лепшинская средняя школа»

Приказ
19 декабря 2016года № 111

Лепша-Новый Няндомского района Архангельской области
«О создании спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, населённом пункте, для 
развития детско-юношеского спорта и спорта взрослого населения (учителя, прочие 
рабочие, родители, жители посёлка) приобщения к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом

Приказываю:

1. Создать в декабре 2016 года в Лепшинской СШ спортивный клуб.
2. Назначить Председателем спортивного клуба Торванен А.А., учителя по физической 
культуре.
3. У твердить:
3.1 .Состав совета спортивного клуба;
3.2. Положение о спортивном клубе;
3.3. План работы спортивного клуба.


